PREFEITURADE TATUÍ SECRETARIADE SERVIÇOS PUBLICOS E ZELADORIA

Ofício nº 366/2023 Tatuí, 04 de Abril de 2023.

À SECRETARIA DE GOVERNO E NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 694/2023
AUTORIA: VEREADOR JOÃO FRANCISCODE LIMA FILHO

Senhor Secretário,

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes para subsidiar

resposta do Exmo. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº 2.156/90, ao

requerimento do Ilmo. VereadorJoão Francisco de Lima Filho, quanto às questões formuladas

no requerimento em epígrafe.

A fim de instruir resposta ao requerimento nº 694/2023 da Câmara Municipal,

referente á retirada de materiais inservíveis, capinação de terrenos públicos e limpeza ao

redor do lago, situado na rua Betty Cristina Juiz Marigo, bairro Residencial Donato Flores

informo que, será efetuada uma vistoria pelas equipes técnicas responsáveis, para análise e

posterior providência cabível ao solicitado.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos de

elevada consideração e estima.

Atenciosamente,

VICE dis ST
/ ENG. José MAURICIO DEL FIOL NETO

DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOSE ZELADORIA

Rua JÚLIA DE MELO MACHADO, 270 — PQ. INDUSTRIAL — TATUÍ/SP
FoNE: (15) 3305-3202 — CEP 18272.521

PREFEITURA MUNICIPALDE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

o GABINETEDO SECRETÁRIO

Tatuí, 30 de Março de 2023

Ofício GSOI nº 256/2023

Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara Municipal de Tatuí de nº 694/2023.

Autoria: Vereador João J.J.

Á Câmara Municipal de Tatuí.

Prezado (a),

Venho por meio desta, responder ao requerimento de nº 694/2023 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Informo que será realizada uma vistoria na Rua Betty Cristina Juiz Marigo,

localizada no Bairro Loteamento Donato Flores, a fim de viabilizar a limpeza das bocas

de lobo e estudos para construção de muro e calçada em terreno da Prefeitura

Municipal.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
RUA VICE-PREFEITO NELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP: 18279-450 - TATUI-SP

FONE (15) 3205-1412/ 3205-1418— E-mail: obras(Qtatui.sp.gov.br